SNS

SERVICIO NACIONAL
DE SALUD

DATO#

Lugar: DCSNS [ SRS [ Hospital X CPN

Formulario de Informe
DPD-FO-013
Fecha de Aprobacién: 20/2/2023

24/10/202
FECHA: aarlallza

> GENERALES
1

*Nombre del lugar: Hospital Provincial San Jos

€ De Ocoa

Area:

Mantenimiento

Nombre de la Actividad: Seguimiento al plan de mantenimiento de preventivo en el EES.
Codigo POA (siaplica): 4.1.1.4.02

INTR
El presente informe corresponde al seguimiento al P
Provincial San José De Ocoa de equipos e infraestrug

ODUCCION

an de mantenimiento preventivo/correctivo del Hospital
stura correspondiente al mes de octubre del 2024.

OBJETIV(

El objetivo principal de este informe es detallar las
plan de mantenimiento preventivo/correctivo. ‘

acciones de mejoras ejecutadas en este mes de octubre del

) DEL INFORME

|

METODO!]

Informe escrito.

LOGIA (si aplica)

DESARROLI

infraestructura del Hospital Provincial San José De
Instalacion y Reparacion de equipos y mobiliarios e
Externa, Recepcion, Pediatria, Facturacion, EmT'gel

podemos mencionar:

- Instalacién de Litu Tape en la puerta principal de la
- Instalacion de una perita y balancin al inodoro del b
- Instalacién de una manguera al inodoro del baﬁo en
- Reparacion de lampara en el area de Facturacion.

le los
> los
un s

- Instalacion de un llavin nuevo a la habitacion d
- Instalacion de una perita al inodoro del bafio d¢
- Instalacion de una boquilla nueva. dos codos y
- Cambio de bombillo al cuarto de planta

- Cambio de una llave y una manguera al lava m
- Cambio de una valvula y una manguera al inod
- Reparacion del electrocauterio de cirugia

- Cambio de tarjeta al aire acondicionado en la h
- Cambio de pieza a la planta eléctrica

anos
loT0 (

abitg

En este mes de Octubre del afio 2024 el encargado d¢

- Cambio de bombillo en la habitacién de descanso de los médicos de la emergencia.

10 / HALLAZGOS

mantenimiento preventivo/correctivo de equipos e
dcoa realizo trabajos de: Inspeccion, Mantenimiento,
las diferentes areas del centro como son: Consulta
cia, Cirugia, Hospitalizacién, Rx, dentro de las cuales

entrada a recepcion.
afio de pediatria 2.
el consultorio de consulta de las adolescentes.

choferes.
hombres en sala.
ifon al lava manos en el area de Rx.

de la emergencia
de la emergencia

icion de ginecologia
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u s N s Formulario de Informe

SERVICIO NACIONAL DPD-FO-013
DE SALUD ‘ Fecha de Aprobacién: 20/2/2023

Seguimos trabajando en lo que son las instalaciones,|las reparaciones y los mantenimientos de lugar en las
diferentes 4reas de nuestro centro de salud cuando asi lo amerite, como también las inspecciones, para de esta
forma poder brindar un servicio de calidad a nuestros pacientes y en beneficio de nuestra institucion.

RESULTADOS / CONCLUSIONES

Seguimiento de mantenimiento, reparaciones, instalaciones e inspeccion de equipos e infraestructura de la
institucion.

RECOMENDACIONES

Solicitud al SNS para el nombramiento de un ayudante para mayor agilizacién y poder abarcar los trabajos de
manera eficiente y eficaz.

OS (si aplica)

- Plan de mantenimiento

- Seguimiento al plan de mantenimiento

- Formularios de reportes de incidencias |

- Formulario inspeccién de mobiliario

- Formularios del plan de mantenimiento preve;n[ti_vo
- Formulario Inspeccion de Infraestructura F isic}a

- Fotos.

*Indigque nombre del lugar: Este campo sélo aplica p

5, Hospital y CPN.

. -
orado por
re y apellido)

Instrucciones de llenado: |
a SR

v

Pagina2de 2




PROVINCIAL
SAN JOSE DE OCOA

Evidencias Plan de M?ntenimiento Preventivo/Correctivo

Mes de Octubre del 2024

Instalacion de Litu Tape en la puerta principal de la entrada a recepcion




PROVINCIAL
SAN JOSE DE OCOA

Evidencias Plan de Mante

Mes de O

Instalacién de una perita y balancir
|

nimiento Preventivo/Correctivo

ctubre del 2024

1 al inodoro del bafio de pediatria 2

HOSPITAL PROVINCIAL
SAN JOSE DE OCOA

CALIDAD
\'J




*HOsPITAL
PROVINCIAL
SAN JOSE DEOCOA

'VALDESIA

SRS

Evidencias Plan de Mantenimiento Preventivo/Correctivo

consul

a de

ctubre del 2024

inodoro del bafio en el consultorio de

> las adolescentes.

HOSPITAL PROVINGIAL
£ DEOCOA
“CALIDAD
\'J



H

PROVINCIAL
SAN JOSE DE OCOA

Evidencias Plan de Mantenimiento Preventivo/Correctivo

Mes de Octubre del 2024

Reparacion de lampara en el area de Facturacion

£GION4
\oo“ Oy
£3 H %
HOSPITAL PROVINCIAL
SAN JOSE DEOCOA

CALIDAD
\'J




PROVINCIAL
SAN JOSE DEOCOA

Evidencias Plan de Mante
Mes de O

Cambio de bombillo en la habitd

nimiento Preventivo/Correctivo

ctubre del 2024

1cion de descanso de los médicos de la

GION
o RECIPNAL

& K

N

& KA
(& °

HOSPITAL PROVINCIAL
SAN JOSE DE OCOA

CALIDAD
\'J




HOSPITAL
PROVINCIAL
SAN JOSEDEOCOA

S\,

VALDESIA

SRS

Evidencias Plan de Mantenimiento Preventivo/Correctivo

Mes tTe Octubre del 2024

Mantenimiento al‘ Aire Acondicionado de Cirugia.

“_G\ONA L PR
iy

o}
A\o

§

‘v
)
&

HOSPITAL PROVINCIAL
gAN JOSE DE OCOA

CALIDAD
\'J




S INCDITAL
HOSPITAL ¥
VALDESIA

PROVINCIAL SRS
SAN JOSE DEOCOA

=\

Evidencias Plan de Mantenimiento Preventivo/Correctivo

Mes de Octubre del 2024

Instalacion de un llaviT nuevo a la habitacion de los choferes

HOSPITAL PROVINCIAL
SAN JOSE DE 0ocoA

CALIDAD




PROVINCIAL
SAN JOSE DE OCOA

Evidencias Plan de Wante
Mes de O

Instalacion de una perita al inodory

=V

"VALDESIA

nimiento Preventivo/Correctivo

)ctubre del 2024

b del bafio de los hombres en sala

HOSPITAL PROVINCIAL
SAN JOSE DE OCOA

CALIDAD
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PROVINCIAL
SAN JOSE DE OCOA

Evidencias Plan de Mantetlimiento Preventivo/Correctivo

Mes (‘ie Octubre del 2024

Instalacion de una boquilla nueva,|dos codos y un sifon al lava manos en el
area de Rx

HOSPITAL PROVINCIAL
gAN JOSE DE OCOA

CALIDAD
V 4




PROVINCIAL
SAN JOSE DEOCOA

Evidencias Plan de Mante

nimiento Preventivo/Correctivo

Mes qe Oftubre del 2024

\
Cambio de bpmt

villo al cuarto de planta

=V

"VALDESIA

SRS




.~

=V

PROVINCIAL —
SAN JOSEDEOCOA
Evidencias Plan de Mantenimiento Preventivo/Correctivo

Mes de Octubre del 2024

Cambio de una llave y una mahgue-ra al lava manos de la emergencia
Cambio de una valvula y una manguera al inodoro de la emergencia




PROVINCIAL .
SAN JOSE DE OCOA

Evidencias Plan de Mantenimiento Preventivo/Correctivo

Mes de Octubre del 2024

Reparacion (%el electrocauterio de cirugia
PRI ™ -

fe




: | S\

PROVINCIAL | a2
SAN JOSE DE OCOA .

Evidencias Plan de Mantenimiento Preventivo/Correctivo

Mes de Octubre del 2024

Cambio de tarjeta al aire acondrcmnado en la habitacion de ginecologia

HOSPITAL PROVINGIAL
SAN JOSE DE OCOA

CALIDAD
v




PROVINCIAL
SAN JOSE DE OCOA

=V

VALDESIA

SRS

Evidencias Plan de Mantenimiento Preventivo/Correctivo

Mes d‘e Oc
|

Cambio de pieze

tubre del 2024

1 a la planta eléctrica

Enc. De Mantenimiento

Freddy Lara

HOSPITAL PROVINCIAL
SAN JOSE DE OCOA

CALIDAD
\'J




= SNS

SERVICIO NACIONAL
DESALUD

Fecha:

oo aney

Plan de Mantenimiento Preventivo
DADM-FO-020 Versién: 01
Fecha de aprobacién: 04/04/2018

"” Datos del Equipo =

Nombre: Ave P\ CcON &\UU\Q—(&O

Mazrca: Modelo
Serie:
Ubicacién: Ca<O %_»0. Inventarxio No

Periodo: 4M || em [ 12m[_Jotro:

C'\V\)?S\C& 2

Notas: M1k Caira XD (W

e OCondiaorddo de

Inspeccion Fisica
Revisién Operacional
Verificacién Autodiagndstico

‘ .

Condicién Final v

Ruen €xkad0.

77?%/;/ o

D Dwid WG

Nombre del Electromeédico

Encargado de Axea




‘ Foymulario Reporte de Incidencias
SNS CCH-FO-026 Version: 01

f;iER;”ACL'SDNAC'ONAL Fecha de aprabacion: 21/02/2020

Nombre del Centro de Salud:“()g)’?-\\g\ Y‘D\)K\C\& ‘i‘ﬁ.‘\ —SQ& & DCDQ s

PO'D D : iielatsmmisedll FECHA DE LA INCIDENCIA 12_:‘ \()Q\ab’é.‘-l
MEDICAMENTOS E INSUMOS ALTO HORA DE LA INCIDENCIA 42:00 A.M
INFRAESTRUCTURA X imepro AREA AFECTADA TRAecevaon
EQUIPAMIENTO BAJO
RECURSOS HUMANOS w

ToatQ OO de G T0Re ea\O. voexk(Q
PPl de \Q e A cecereitne-

Responsable de registro de incidencias : ,77W /@é&
Fecha de recibido: ’e_"‘k\( ‘ED?}"

Hora de recibido: ‘\?.'.Cb ‘\ . P‘\

Leyenda para Categorizacion de Incidentes

Bajo/Iedio | |terapegutico, no es un medicamento critico.

1.2.1 Medicamentos e Insumos Pone ¢l riesgo la vida de un paciente (por ejemplo, que el establecimiento
Alta

ga de menos de 3 dias de consumo de medicamentos como son la
rina, atropina, jeringas).

Categodz:acié‘n de Incidentes

!
detiene el servicio y/o dispone de una opcién (por ej. Aplica para los casos

Bajo/Medio Vaci menores, agri deteriorados...

1.2.2 Infraestructura

tiene el servicio (estado critico de la infraestructura, entrada de agua de
ra masiva, problemas eléctricos, vicios de construccién y sin
nimiento),

Bajo Ma imi de equipos

| |Fuera|de servicio del équipo por tema de voltaje, falta ups.

1.2.3 Equipamiento Medio

Fuera|de servicio equipo por falta de limpieza y mantenimiento.

Se def

ne el servicio (falla de equipo, fallas eléctricas)
atdgorizacion de Incident

Cuando se solicita un personal para cubrir una plaza que desarrolla funciones
Asi iales o Administrativa en el centro de salud y su ausencia no provoca una
6n fuera de control y que afecte de manera inmediata al usuario.

Cuando se solicita un personal para cubrir una plaza que desarrolla funciones
Alta Asi iales o Administrativa en el centro de salud y su ausencia provoca
i on que afecta de forma inmediata al usuario. A \O“ AN

Bajo y Medio

1.2.4 Recursos Humanos




s NS Foxmulario Reporte de Incidencias

DCH-FO-026 Version: 01
SERVICIO NACIONAL
DE SALUD

Facha de apraliacion: 21/02/2020
Nombre del Centro de Salud: "EE)?\*Q\ ?‘ID\Y\“C:\Q\\ c\ﬁﬂ'ﬁ()bé, an QCDQ
Fiiadins R Nal [PECHA DE LA INCIDENCIA 30\@\\ 'C.an
MEDICAMENTOS E INSUMOS ALTO X {HORA DE LA INCIDENCIA "0 1D A R |
INFRAESTRUCTURA MEDIO ‘ AREA AFECTADA Pe il Q.
EQUIPAMIENTO X iBAJO
RECURSOS HUMANOS

Taekaoon  de el Redkd ¥ un Mancn Qo
Q0Ax0 del moA0_de | redidiiQ.

Responsable de registro de incidencias : ﬁ;ﬁw ,/@?—56
Fecha de recibido: Z)O\Qc\\éb?i-‘ ¥

Hora de recibido: -‘\0.-2*) A. (\“

Leyenda para Categorizacion de Incidentes

No se detiene el servicio y/o dispone de una opcién del mismo grupo

Bajo/Medio terapéhitico, no es un medi critico.
!
1.2.1 Medicamentos e Insumos ' |Pone e riesgo la vida de un paci (por ejemplo, que el establ
Alta disponga de menos de 3 dias de consumo de medicamentos como son la
pi ina, atropina, jeringas).

. B No se detiene el servicio y/o dispone de una opcién (por ej. Aplica para los casos
Bajo/Medio de fil i menores, agri i I deteriorados...

1.2.2 Infraestructura

Se detiene el servicio (estado critico de la infraestructura, entrada de agua de

Klta manerg masiva, probl eléctricos, vicios de construccion y sin
ma imiento).
Bajo Ma imi de equipos
. . “ Fuera dle servicio del équipo por tema de voltaje, falta ups.
1.2.3 Equipamiento Medio |

Fuera de servicio equipo por falta de limpieza y mantenimiento.

Alta Se detiene el servicio (falla de equipo, fallas eléctricas).
Cuandp se solicita un personal para cubrir una plaza que desarrolla funciones

Bajoy Medio = [A iales o Administrativa en el centro de salud y su ausencia no provoca una
i ion fuera de control e afecte de manera inmediata al usuario,
1.2.4 Recursos Humanos T

Cuandp se solicita un personal para cubrir una plaza que desarrolla funciones
Alta Asi iales o Administrativa en el centro de salud y su ausencia provoca
i que afecta de forma inmediata al usuario.




SNS

SERVICIO NACIONAL
DE SALUD

Formulario Reporte de Incidencias
DCH-FO-026

Fecha de aprobacidn: 2170

Versian: 01

UGN 20N Soak & O

B R B iddsdebinisgneNNll FECHA DE LA INCIDENCIA 0\_\\ '\D\'aoa‘“\
MEDICAMENTOS E INSUMOS ALTO HORA DE LA INCIDENCIA oq:00 A.-™d
INFRAESTRUCTURA MEDIO AREA AFECTADA HALIAGRN
EQUIPAMIENTO ¥, iBajo PR
RECURSOS HUMANOS

DESCRIBA LA INCIDENCIA

TostAlaagn  deun

O 00RO o\ SasAGH

de 0D NS,

Responsable de registro de incidencias :

Fecha de recibido:

Hora de recibido:

o\ ol 7

2&{5’ e

9

o A™M

1.2.1 Medicamentos e Insumos

1.2.2 Infraestructura

1.2.3 Equipamiento

1.2.4 Recursos Humanos

Leyenda para Categm

izacion de Incidentes

Bajo/Medi No se detiene el servicio y/o dispone de una opcién del mismo grupo
ajo/Medio terap , NO es un i critico.
| Pone ¢l riesgo la vida de un paciente (por ejemplo, que el establecimiento
Alta disponga de menos de 3 dias de consumo de medicamentos como son la
epinefrina, atropina, jeringas).
. .| |No se detiene el servicio y/o dispone de una opcién (por ej. Aplica para los casos
Bajo{Medio de filtraci menores, agri i plaf deteriorados...
Se detiene el servicio (estado critico de la infraestructura, entrada de agua de
Alta manera masiva, problemas eléctricos, vicios de construccién y sin
mantenimiento),
Bajo Ma de equipos
Fuera|de servicio del équipc por tema de voltaje, falta ups.
Medio

Fuera

de servicio equipo por falta de limpieza y mantenimiento.

Se detiene el servicio (falla de equipo, fallas eléctricas).

i Catagorisagion de Incidentes

o se solicila un personal para cubrir una plaza que desarrolla funciones

| R i :
Bajo y Medio | [A les o Ad ativa en el centro de salud y su ausencia no provoca una
i fuera de control y que afecte de manera inmediata al usuario,
Cuando se solicita un personal para cubrir una plaza que desarrolla funciones
Alta Asistenciales o Administrativa en el centro de salud y su ausencia provoca

que afecta de forma inmediata al usuario.




SNS

SERVICIO NACIONAL
DE SALUD

Nombre del Centro de Salud: \"\D@\m Y

Forxmulario Reporte de Incidencias
DCH-FO-026 Version: 01

Fecha de aprabanidn: 21/

2/2020

OUInGOL 20n Ie5He 4R 0L

PO D D syl FECHA DE LA INGIDENCIA \'%\4\0\262‘-(
MEDICAMENTOS E INSUMOS ALTO HORA DE LA INCIDENCIA 00‘: 2)6 A i N
INFRAESTRUCTURA MEDIO ‘ ‘)( {AREA AFECTADA Cwan Q.
EQUIPAMIENTO X BAJO =
RECURSOS HUMANOS

\ec,

LOUTErD de cwugid.

AN

Responsable de registro de incidencias :

Fecha de recibido:

A

|
e
of%n

Lo S S
A

Hora de recibido:

Q20 ﬁ.ﬁ

Leyenda para Categor

No se ¢
terapé

Bajo/Medio

izacion de Incidentes

gorizacion de Incidentes
FooA) d S e £
letiene el servicio y/o dispone de una opcién del mismo grupo

1.2.1 Medicamentos e Insumos Pone e

dispony
epinefr

htico, no es un medicamento critico.
1

riesgo la vidade un (por ejemplo, que el esta
ga de menos de 3 dias de consumo de medicamentos como son la
rina, atropina, jeringas).

Categorizacion de inqiightgs 5 g i i
letiene el servicio y/o dispone de una opcién (por ej. Aplica para los casos
i menores, agri i plafones deteriorados...

ene el servicio (estado critico de la infraestructura, entrada de agua de

masiva, problemas eléctricos, vicios de construccion y sin

de equipos

Bajo/Medio I;;’ e
|
1.2.2 Infraestructura Se det,
Alta maner
Bajo Ma
1.2.3 Equipamiento Medio | Euers

de servicio del équipo por tema de voltaje, falta ups.

Fuera

de servicio equipo por falta de limpieza y mantenimiento.

Se deti

Bajoy Medio [Asister

Cuando se solicita un personal para cubrir una plaza que desarrolla funciones

ene el servicio (falla de equipo, fallas eléctricas).

ICategorizacionde Incidente

nciales o Administrativa en el centro de salud y su ausencia no provoca una

1.2.4 Recursos Humanos

fuera de control y que afecte de manera inmediata al usuario,

Cuand

Alta Asister

o se solicita un personal para cubrir una plaza que desarrolla funciones
nciales o Administrativa en el centro de salud y su ausencia provoca
que afecta de forma inmediata al usuario.

HOSPIT
$ANJO

CAL!

AL PR
st

OVINCIAL
DE OCOA

DAD




SNS

SERVICIO NACIONAL
DE SALUD

Nombre del Centro de Salud: \‘\05?\“(&\ ]

Foxmulario Reporte de Incidencias
DCH-FO-026 Version: 01

Fecha de aprabacian: 21/02/2020

ROOGAL SN Ioek 4o OLOQ..

| FECHA DE LA INCIDENCIA

o \eoad

MEDICAMENTOS E INSUMOS

COeE 42 TarIekQ Q)

ALTO )( HORA DE LA INCIDENCIA Qq ;\.\’O R‘.\ i
INFRAESTRUCTURA MEDIO AREA AFECTADA E\RQELD\W\'\Q.
EQUIPAMIENTO X [BAJO =
RECURSOS HUMANOS
D DE] i1

QX e QTN UGN

en LA nawwoada de G

t\ELb\D%’\Q.

e

N

)
|

1

Responsable de registro de incidencias : ;

L~

J/é/f /(’}Le&

Fecha de recibido:

ok

oy

Hora de recibido:

oq:un A

N

Leyenda para Categori

Tipo de Incidente

No se d
terapétu

Bajo/Medio

zacién de Incidentes

Categotizacion de Ingidentest

letiene el servicio y/o dispone de una opcién del mismo grupo

1.2.1 Medicamentos e Insumos

Pone e!
dispong

epinefri

tico, no es un medicamento critico.

riesgo la vida de un (por )e que el establ
Fa de menos de 3 dias de consumo de medicamentos como son la
na, atropina, jeringas).

orizacion de Incidente

Alta

Bajo y Medio

5o/ Medi No se detiene el servicio y/o dispone de una opcién (por ej. Aplica para los casos
Bajo/Madio de filtraci menores, agri i lafi deteriorados...
1.2.2 Infraestructura Se detiene el servicio (estado critico de la infraestructura, entrada de agua de
Klta manera masiva, pr eléctricos, vicios de construccién y sin
ma imi ).
Bajo Ma de equipos
' |Fuera de servicio del éq\lipc por tema de voltaje, falta ups.
1.2.3 Equipamiento Medio - —
Fuera de servicio equipo por falta de limpieza y mantenimiento.
Se detie

ne el servicio (falla de equipo, fallas eléctricas).

(.. Categorizacion de

se solicita un personal para cubrir una plaza que desarrolla funciones

iales o Ad ativa en el centro de salud y su ausencia no provoca una

on fuera de control y que afecte de manera inmediata al usuario,

1.2.4 Recursos Humanos

Cuandad
.

Alta

se solicita un personal para cubrir una plaza que desarrolla funcio:

iales o Administrativa en el centro de salud y su ausencia provoca

que afecta de forma inmediata al usuario.

g
HOSPITAL PROVINCIAL
gAN JOSE DE OCOA

CALIDAD
\'




SNS Formulario Inspeccion de Infraestructura Fisica
SERVICIO NACIONA DADM-FO-008 Versién: 02

DE SALUD Fecha de aprobacion: 17/01/2019

Lugar de destino: HOSPITAL PROVINCIAL SAN JOSE Fecha de visita: || 2/10/2024
Propésitodeta ILEVAN[TAMIENTO CORRECTIVO Y
Personal visitante: FREDDY LARA o PREVENTIVO DE LAS DIFERENTES AREAS
asignacion:
No. |Detalles Cug:;pnl;{:u L- Observacién Area Evaluada
1 |Filtraciones ICUMPLE VA IALMACEN DE LA FARMACIA
Estabilidad de la edificacién, JeUMPLE /A GENERAL
2 |revisién de vigas, columnas,
terminaciones
ICUMPLE IN/A GENERAL
3 |Terminacion de paredes, Pafiete
4 Presencia de insectosen NG CUMPLE  IN/A (GENERAL
edificacién
5 |Terminacién de Techos ICUMPLE IN/A GENERAL
Terminacién de Bafios, ICUMPLE IN/A GENERAL

verificacién de mezcladoras,

6 |colocacion de revestimiento,
instalacién de barandas de acero
inoxidable

Revision de cuarto eléctrico, ICUMPLE IN/A. EMERGENCIA, PASILLO DE RX
7 |terminacién alos panelesde
li acion eléctrica

. ) ICUMPLE IN/A (GENERAL
8 |Funcionamiento planta eléctrica
9 |Funcionamiento de UPS ICUMPLE IN/A IGENERAL
10 |Terminacién general de piso ICUMPLE IN/A IGENERAL
. ICUMPLE IN/A (GENERAL
Espacio que cumpla con la
eslandarizacion requerida segun
11 |tipo de drea, Emergencias,
Quirdéfanos, esterilizacion,
Hospitalizacion, entre otras
12 |Seiializacién institucional ICUMPLE IN/A IGENERAL
ICUMPLE IN// IGENERAL
13 |Seializaci6én Ruta de evacuacion s A & ii
Accesibilidad a Personas ICUMPLE IN/A IGENERAL
14 &
Discapacitadas
15 |Disponibilidad de Parqueos ICUMPLE IN/A (GENERAL
16 Aspectos que Puedan Generar INO CUMPLE ~ [N/A (GENERAL
Posibles Inundaciones
NO CUMPLE  [N/A GENERAL
17 Revisién de Liqueos en Equipos de
Aires Acondicionados
ICUMP! ENERAL
18 |Revisién de Sistema de Camaras HE A ?
19 Revisién de Sistema Contra [CUMPLL INJA [ULNLRAL
Incendio
20 Terminacién de Muebles O CUMPLE  [N/A GENERAL
~" | Preinstalados en Melanina
UMPLE IN/A ((ENERAL

Terminacion de Aceras, Contenes,
Asfalto, entre otros

Revisién de Instalacion de ICUMPLE IN/A GENERAL

21

22 Ventanas, Puertas, entre otros
ICUMPLE /A SENERAL
23 |Revisién de Aplicacion de Aséptico i Y P
Revisién Funcionamiento de [CUMPLE N/A [GENERAL
24 |Paneles LEDS e lluminaci6
General |
25 Revision de Funcionamienito AIMPLE A [HENERAL
Tomacorrientes y UPS
7] J
Revisién de Dimensiones de las [FUMPLE A IMERGENGIA
26 |Areas donde se Instalan los
Equipos Médicos
Revisiéon de Preinstalacién de ICUMPLE IN/A PMERGHNCIA
27
Equipos Médicos
28 |Revisi6én de Salida de Gases ICUMPI.E IN/A ENFRAJ. HOSPITAL PROVINCIAL
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